



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 253 117
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RENTAL.ONE AS
Forretningsadresse: Bjorlandsringen 99
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein-Erik Pihl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.03.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Utleieinntekt		290 595 975	216 578 542
Annen driftsinntekt		44 041 859	37 025 952
Sum inntekter	1	334 637 833	253 604 494
Kostnader			
Varekostnad	1	52 442 702	30 594 485
Lønnskostnad	2, 3	40 940 453	33 449 132
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	62 927 230	37 683 080
Annen driftskostnad	1, 2, 4	158 340 191	140 517 264
Sum kostnader		314 650 576	242 243 962
Driftsresultat		19 987 257	11 360 533
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 655	13 985
Annen finansinntekt		1 172	
Sum finansinntekter		3 827	13 985
Annen rentekostnad		7 431 569	3 984 982
Annen finanskostnad		21 601	198 872
Sum finanskostnader		7 453 170	4 183 854
Netto finans		-7 449 343	-4 169 868
Ordinært resultat før skattekostnad		12 537 914	7 190 664
Skattekostnad på resultat	5	2 774 635	1 584 136
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 763 279	5 606 528
Årsresultat		9 763 279	5 606 528
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 763 279	5 606 528
Totalresultat		9 763 279	5 606 528



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		9 878 423	
Avsatt til annen egenkapital			5 606 528
Overført fra annen egenkapital		-115 144	
Sum overføringer og disponeringer	6	9 763 279	5 606 528



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	4	1 218 868	1 625 534
Sum immaterielle eiendeler		1 218 868	1 625 534
Varige driftsmidler			
Maskiner, biler, inventar etc.	4, 7	63 783 342	48 259 700
Leasede driftsmidler	4, 7	232 375 842	128 554 651
Sum varige driftsmidler		296 159 184	176 814 351
Sum anleggsmidler		297 378 052	178 439 885
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 8	12 447 911	4 803 141
Fordringer			
Kundefordringer	7	14 669 720	8 641 360
Andre kortsiktige fordringer		16 045 245	14 515 766
Konsernfordring	1, 9	90 349 360	48 322 131
Sum fordringer	7, 10	121 064 325	71 479 257
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7		
Sum omløpsmidler		133 512 236	76 282 398
SUM EIENDELER		430 890 288	254 722 283
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	15 000 000	15 000 000
Beholdning av egne aksjer		45 247 112	45 247 112



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overkurs		45 000 000	
Sum innskutt egenkapital		105 247 112	60 247 112
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 491 385	5 606 529
Sum opptjent egenkapital		5 491 385	5 606 529
Sum egenkapital	6	110 738 497	65 853 640
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	5 198 230	5 209 817
Sum avsetninger for forpliktelser		5 198 230	5 209 817
Annen langsiktig gjeld			
Leasingforpliktelse	4, 7, 10	226 728 183	112 311 918
Sum annen langsiktig gjeld		226 728 183	112 311 918
Sum langsiktig gjeld		231 926 413	117 521 735
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		50 425 057	37 666 170
Skyldig offentlige avgifter		2 848 988	2 336 302
Konserngjeld	1, 9	27 635 496	24 344 407
Annen kortsiktig gjeld		7 315 837	7 000 028
Sum kortsiktig gjeld		88 225 378	71 346 908
Sum gjeld		320 151 791	188 868 643
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		430 890 288	254 722 283



Rental.one AS

Årsberetning 2022

Opplysninger om virksomheten

Rental.one AS driver med virksomhet innen forvaltning av anleggsmaskiner, herunder utleie og reparasjoner og vedlikehold av maskiner og utstyr for konserninterne kunder og andre eksterne.

Selskapet er et heleid datterselskap av Risa Gruppen AS og er lokalisert sammen med morselskapets øvrige virksomhet på Nærbø i Hå kommune.

Fortsatt drift

Risa Gruppen konsernet har etablert en finansieringsløsning i form av en konsernkontoordning der Rental.one AS sammen med morselskap og søsterselskaper inngår.

Konsernets prognoser for 2023 er basert på et omsetningsnivå noe høyere enn 2022. Store deler av denne omsetningen er dekket av eksisterende ordreserver og pågående kunde kontakt.

Basert på nåværende likviditetssituasjon og inntjening i Risa Gruppen-konsernet samt selskapets og konsernets prognoser for 2023 er årsregnskapet avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

Antall ansatte i selskapet var 51 pr. 31.12.2022. Det var 3 kvinner og 5 lærlinger i selskapet. I ledergruppen er kvinneandelen 20 %. I styret er kvinneandelen 0 %. Lik lønn for likt arbeid kan dokumenteres. Arbeidsmiljøet i bedriften anses å være bra og selskapet vil fortsatt ha sterkt fokus på miljø og sykefravær. Sykefraværet i 2022 utgjorde 5,47 % av total arbeidstid. Det noe høye sykefravær skyldes 4 ansatte med langtids sykemelding. Selskapet har ikke hatt hendelser som har medført alvorlig skade på personer eller materiell i løpet av 2022. Selskapets personalpolitikk anses å være nøytral på alle områder.

Etter styrets vurdering tilbys de ansatte et godt arbeidsmiljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, avansement og rekruttering. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Videre er det selskapets mål at det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, nasjonal opprinnelse, avstammning, hudfarge, språk, religion eller livssyn, og at det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.





Likestillingsredegjørelse Rental.one AS

Del 1: Tilstand for kjønnslikestilling

- Ved rekruttering er selskapet bevisste i valgene som tas. Rental.one ønsker flere kvinner i ulike stillinger, da virksomheten er mannsdominert.
- Lønnsveksten i forhold til kjønn har ikke vært tema hos Rental.one. Grunnen til dette er nok at det er forholdsvis lite kvinner ansatt hos Rental.one.
- Rental.one har et stort fokus på videre utdanning.
- Flertall av de ansatte hos Rental.one jobber 100 %. Dersom noen har ønske om å jobbe deltid, blir dette innvilget
- Sykefraværet i virksomheten er generelt lavt, og det er ikke noe forskjell på kvinner og menn. I 2022 har det vært 4 stk med langtidssykemelding. I Rental.one er det prosedyre for oppfølging av sykemeldte som skal sikre tett oppfølging og tilstrekkelig tilrettelegging for vedkommende i henhold til gjeldende lover og regler (Arbeidsmiljøloven og Lov om Folketrygd).

Del 2: Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

- Rental.one fremmer likestilling og hindrer diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person.
- Med likestilling menes likeverd, like muligheter og like rettigheter. Likestilling forutsetter tilgjengelighet og tilrettelegging.
- I Rental.one måles de ansattes tilfredshet gjennom arbeidsmiljøundersøkelser og medarbeidersamtaler. HMS arbeidet blir målt i form av rapportering på H1 & H2 skader, N-verdi og sykefravær. I forhold til kvalitet, så blir dette målt på innrapportert avvik og forbedringsarbeid.
- Likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens ulike strategier, verktøy og retningslinjer.
- I 2018 ble det utarbeidet nye retningslinjer for å hindre diskriminering, trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold, med et tilhørende varslingsystem.
- Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.
- Rental.one skal være et trygt og åpent arbeidssted for alle.
- Retningslinjer står i personalhåndbok.

Forskning og utvikling

Selskapet driver utleie av anleggsmaskiner og er opptatt av den utvikling som skjer i forhold til mer miljøvennlige alternativ og elektrifisering. Selskapet ønsker å være delaktig i å drive frem bruken av denne type utstyr.

Sikkerhet

Rental.one gir sikkerhet og miljøvern høy prioritet, og bestreber å forbygge farlige situasjoner som kan medføre skade på liv og helse eller skade på miljø. Det inntraff ingen større uhell i 2022 som medførte alvorlig personskade eller miljøforurensning.

Skadestatistikken i 2022 er positiv. Selskapet nådde sin visjon med 0 skader som underbygger en positiv trend og utvikling.





Etikk og Samfunnsansvar

Rental.one har en stor maskinpark, og ønsker å drive virksomheten på en bærekraftig og etisk ansvarlig måte. Rental.one sine styrende dokumenter er førende for selskapets drift, og setter klare etiske rammer for verdiskapningen. Etikkreglene er bindende for alle ansatte og styremedlemmer i konsernet, og stiller en rekke krav til alle som opptrer på selskapets vegne.

I Rental.one skal lover og regler etterleves, samt forplikte seg til å ivareta menneskerettigheter, etikk og tiltak som forhindrer sosial dumping i hele verdikjeden. I henhold til åpenhetsloven er det i 2022 gjennomført aktsomhetsvurdering av leverandørkjeder og samarbeidspartnere i konsernet. Overordnet mål for konsernet er å sikre rettferdige arbeidsforhold, samt avskaffe all form for diskriminering og tvangsarbeid i hele verdikjeden. Innen 30. juni 2023 vil konsernet offentliggjøre redegjørelse iht. åpenhetsloven på nettsiden. Den vil omhandle alt arbeidet som er gjort med aktsomhetsvurderingen for hele konsernet, inkludert Rental.one. I tillegg er målet for 2023 å etablere et system for arbeidet med å forebygge menneskerettighetsbrudd og uanstendig arbeidsforhold i leverandørkjeden.

Miljø og bærekraft

Rental.one styrket sin forståelse og sitt systematisk arbeid med bærekraft i 2022. Fremover skal bærekraft være integrert i alle aktiviteter i selskapet. Stadig flere anbud og byggeplasser setter krav til nullutslippsmaskiner, som også er i ferd med å spre seg til det private markedet. Rental.one vil være en del av denne utviklingen og jobber derfor for å skaffe maskiner til utstyrsflåten som er elektriske eller fossilfrie der det er mulig. Selskapet har egne powerbanker, både i container og på hjul, som en enkelt kan få med seg ut på anleggsområder for å kunne hurtiglade maskinene.

Flere bygg- og anleggsplasser krever moderne og elektriske anleggsmaskiner for å redusere utslipp, bedre luftkvaliteten samt minske støy og vibrasjoner. Rental.one har engasjert Sintef i et forprosjekt innen miljø og bærekraft for å få belyst forbedringspotensialet knyttet til kunnskap og handling. Etterspørselen i markedet er økende, og som utleieselskap må Rental.one kunne tilby utstyret markedet etterspør. Økt elektrifisering av maskinparken er også en del av samfunnsansvaret med tanke på miljøkrav og bærekraftige løsninger.

Rental.one har i sin strategi satt mål om å redusere ikke-gjenvinnbart avfall fra sine verksteder.

Selskapet har kvalitetssystem som ISO 9001. Styringssystemet for miljøarbeid følger prinsippene i miljøstandard ISO 14001.

Rental.one har grønt fokus gjennom etablering av måling av miljøfotavtrykk, videreføring av klimaskogen for CO2 fangst og fossilfrie prosjekter gjennom elektrifisering av maskinpark og bruk av biodrivstoff. Målsetning videre med etablerte samarbeidspartnere er å videreutvikle en reduksjon av den totale miljøbelastningen i samfunnet generelt sett som følge av selskapets aktiviteter.

Selskapet følger lover og forskrifter hva angår forurensning av det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble kr 334,6 mill. i 2022 mot kr 253,6 mill. i 2021. Årets resultat etter skatt ble kr 9,8 mill., mot kr 5,6 mill. i 2021. Driftsresultatet for selskapet var på kr 20,0





mill. i 2022 mot kr 11,4 mill. i 2021. Selskapet hadde i 2022 en kontantstrøm fra driften på kr 69,9 mill. mot kr 43,0 mill. i 2021. Avviket mellom driftsresultat og kontantstrøm stammer i hovedsak fra avskrivninger og endringer i arbeidskapital. Det er foretatt brutto investeringer i nye anleggsmidler for totalt kr 202,8 mill. i løpet av året mot kr 64 mill. i 2021.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 20,5 % av totalkapitalen, sammenlignet med 28,0 % pr. 31.12.2021. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 430,9 mill., sammenlignet med kr 254,7 mill. for 2021. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 er 25,7 %, sammenlignet med 25,9 % pr. 31.12.2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et korrekt bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapet har i all hovedsak leasinggjeld og kassekreditt med flytende rentesats (Nibor + margin) og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter.

Det anses å foreligge en viss kredittrisiko, men at denne risikoen er begrenset da kundegruppen i stor grad består av konserninterne kunder og andre solide private- og offentlige aktører. Det har historisk sett vært forholdsvis lite tap på kundefordringer. Det utføres kredittvurdering av alle nye kunder, og også eksisterende ved behov, og har fokus på betalingsevne.

Konsernet overvåker likviditeten løpende og vurderer fortløpende tiltak for å forbedre tilgjengelig likviditetsreserve. Innbetalingstidspunkt fra kunde og inntjening er sentrale variabler i selskapets likviditetsmodellering. Selskapet forventer å videreføre årets aktivitetsnivå i 2023. Det er styrets vurdering at selskapets og konsernets likviditetssituasjon er tilfredsstillende.

Det er etablert en egen ansvarsforsikring som skal dekke styrets og daglig leders erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

Framtidsutsikter

Selskapet har inngått kontrakt om utleie av anleggsmaskiner til søsterselskapet Risa AS. I hovedsak leverer selskapet alt av utstyr, biler og anleggsmaskiner til søsterselskapet Risa AS. I eksterntatsningen inngår en egen maskinflåte, som leies ut til andre entreprenører og næringsdrivende hovedsakelig fra Øst-, Sør- og Vestlandet. Selskapet har inngått samarbeidsavtaler og har service punkter på Vest-, Sør- og Østlandet. Styret vurderer framtidsutsiktene til selskapet som gode. Andel eksternt omsetning forventes å øke i henhold til strategisk plan.

Selskapet har flere nye produktspekter som skal bidra til økt aktivitet og omsetning. I tillegg kommer økt utleie av anleggsmaskiner, utstyr, tunell rigger, lastebilflåte og service tjenester.

For å dekke selskapets nedslagsfelt har det i 2022 vært stort fokus på å drive aktiv markedsføring gjennom målrettede media kanaler. Rental.one velger sine samarbeidspartnere som hører sammen med den strategiske plan.

Rental.one sine verdier: KVALITET – TILGJENGELIGHET – LØSNINGSORIENTERT
Disse verdiene settes høyt i det daglige arbeid, både i verksted, utleie og i salgsstrategien.





Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets resultat på kr 9 763 279 disponeres som følger;

Avsatt konsernbidrag	9 878 423
Overført fra annen egenkapital	115 144
Sum disponert	9 763 279

Nærbø, 23. februar 2023

Bjørn Risa
Styrets leder

Kjell Rommetvedt
Styremedlem

Kjetil Friestad
Daglig leder





Verification

Transaction 09222115557487788669

Document

Årsberetning Rental.One AS 2022

Main document

5 pages

Initiated on 2023-02-24 11:19:03 CET (+0100) by Mariann

Moi (MM)

Finalised on 2023-02-24 14:13:05 CET (+0100)

Initiator

Mariann Moi (MM)

Risa AS

mariann.moi@risa.no

Signing parties

Kjell Rommetvedt (KR)

kr@smarthotel.no

+4791862301



The name returned by Norwegian BankID was "Kjell Rommetvedt"

BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2022-10-10 09:11:56 CEST (+0200)

Signed 2023-02-24 14:13:05 CET (+0100)

Kjetil Friestad (KF)

kjetil.friestad@rental.one

+4792807109



The name returned by Norwegian BankID was "Kjetil Friestad"

BankID issued by "Eika Gruppen AS"

2022-07-17 18:48:44 CEST (+0200)

Signed 2023-02-24 11:55:00 CET (+0100)

Bjørn Risa (BR)

bjorn.risa@risa.no

+4792807100



The name returned by Norwegian BankID was "Bjørn Risa"

BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2022-08-14 06:05:42 CEST (+0200)

Signed 2023-02-24 11:20:55 CET (+0100)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal)





Verification

Transaction 09222115557487788669

ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap 2022

Rental.one AS

Org.nr.:916 253 117





Resultatregnskap

Rental.one AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Utleieinntekt		290 595 975	216 578 542
Annen driftsinntekt		44 041 859	37 025 952
Sum driftsinntekter	1	334 637 833	253 604 494
Varekostnad	1	52 442 702	30 594 485
Lønnskostnad	2, 3	40 940 453	33 449 132
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	62 927 230	37 683 080
Annen driftskostnad	1, 2, 4	158 340 191	140 517 264
Sum driftskostnader		314 650 576	242 243 962
Driftsresultat		19 987 257	11 360 533
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 655	13 985
Annen finansinntekt		1 172	0
Annen rentekostnad		7 431 569	3 984 982
Annen finanskostnad		21 601	198 872
Resultat av finansposter		-7 449 343	-4 169 868
Resultat før skattekostnad		12 537 914	7 190 664
Skattekostnad på resultat	5	2 774 635	1 584 136
Årsresultat		9 763 279	5 606 528
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		9 878 423	0
Avsatt til annen egenkapital		0	5 606 528
Overført fra annen egenkapital		115 144	0
Sum overføringer	6	9 763 279	5 606 528

Rental.one AS





Balanse Rental.one AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	1 218 868	1 625 534
Sum immaterielle eiendeler		1 218 868	1 625 534
Varige driftsmidler			
Maskiner, biler, inventar etc.	4, 7	63 783 342	48 259 700
Leasede driftsmidler	4, 7	232 375 842	128 554 651
Sum varige driftsmidler		296 159 184	176 814 351
Sum anleggsmidler		297 378 052	178 439 885
Omløpsmidler			
Varer	7, 8	12 447 911	4 803 141
Fordringer			
Kundefordringer	7	14 669 720	8 641 360
Andre kortsiktige fordringer		16 045 245	14 515 766
Konsernfordring	1, 9	90 349 360	48 322 131
Sum fordringer	7, 10	121 064 325	71 479 257
Sum omløpsmidler		133 512 236	76 282 398
Sum eiendeler		430 890 288	254 722 283

Rental.one AS





Balanse Rental.one AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	15 000 000	15 000 000
Overkurs		45 247 112	45 247 112
Annen innskutt egenkapital		45 000 000	0
Sum innskutt egenkapital		105 247 112	60 247 112
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 491 385	5 606 529
Sum opptjent egenkapital		5 491 385	5 606 529
Sum egenkapital	6	110 738 497	65 853 640
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	5 198 230	5 209 817
Sum avsetning for forpliktelser		5 198 230	5 209 817
Annen langsiktig gjeld			
Leasingforpliktelse	4, 7, 10	226 728 183	112 311 918
Sum annen langsiktig gjeld		226 728 183	112 311 918
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		50 425 057	37 666 170
Skyldig offentlige avgifter		2 848 988	2 336 302
Konserngjeld	1, 9	27 635 496	24 344 407
Annen kortsiktig gjeld		7 315 837	7 000 028
Sum kortsiktig gjeld		88 225 378	71 346 908
Sum gjeld		320 151 791	188 868 643
Sum egenkapital og gjeld		430 890 288	254 722 283

Nærbø, 23.02.2023

Bjørn Risa
Styreleder

Kjell Rommetvedt
Styremedlem

Kjetil Friestad
Daglig leder

Rental.one AS

Transaction 09222115557487788585



Signed KR, KF, BR



Rental.one AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	12 537 914	7 190 664
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-4 569 797	-4 940 479
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	62 927 230	37 683 080
Endring i kundefordringer	-6 028 360	3 830 528
Endring i leverandørgjeld	12 758 887	-1 429 683
Endring i varelager	-7 644 770	-1 292 090
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-700 873	1 936 908
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	69 280 231	42 978 928
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	25 510 135	20 212 089
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-202 805 846	-64 001 552
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-177 295 711	-43 789 463
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring konsernmellomværende	-6 400 785	2 715 158
Endring i leasinggjeld	114 416 265	-1 904 625
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	108 015 480	810 533
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12*	0	0
<i>*Herav bundne midler i form av skattetrekk</i>	0	0





Rental.one AS

Noteopplysninger til årsregnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer og tjenester resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for disse nedenfor

Immaterielle eiendeler

Utgifter til forskning og utvikling er kostnadsført. Utgifter til andre immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Leasingkontrakter som blir vurdert som finansiell leasing blir aktivert i balansen med motpost langsiktig gjeld og avskrevet lineært over forventet økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av tilvirkningskost / anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.





Rental.one AS

Noteopplysninger til årsregnskapet 2022

Pensjoner

Ved regnskapsføring av innskuddsbasert pensjonsordning blir innskudd til ordningen kostnadsført som pensjonskostnad.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Garantier og serviceytelser

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid og serviceytelser vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimert beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier. Beløpet balanseføres som gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.





Rental.one AS

Noteopplysninger til årsregnskapet 2022

Note 1 Kundefordringer og leverandørgjeld til selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Selskap i samme konsern	58 014 005	48 322 130	2 698 504	2 363 661

	Salg		Kjøp	
	2022	2021	2022	2021
Selskap i samme konsern	292 034 017	223 245 914	11 968 611	8 461 262

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	33 833 996	27 159 778
Arbeidsgiveravgift	5 121 812	4 033 363
Pensjonskostnader	1 709 284	1 313 642
Andre lønnsrelaterte ytelser	275 361	942 350
Sum	40 940 453	33 449 132

Sysselsatte årsverk	50	39
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn inkludert bonus	1 331 294	0
Pensjon	39 939	0
Annen godtgjørelse	120 286	0

Det er ikke ytet lån eller stillet garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Revisjon (inkl teknisk bistand vedr utarbeidelse av årsregnskap)	135 000	125 000
Skattebistand	15 000	15 000
Annen bistand	151 525	31 925
Sum godtgjørelse til revisor	301 525	171 925

Note 3 Pensjon

Innskuddsbasert pensjonsordning

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Kostnadsført beløp vedrørende innskuddsbasert pensjonsordning utgjør kr 1 709 284 i 2022 mot kr 1 235 853 i 2021.





Rental.one AS

Noteopplysninger til årsregnskapet 2022

Note 4 Varige driftsmidler og goodwill

	Maskiner, biler og inventar	Leasede Maskiner	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	103 012 793	232 910 358	4 064 051	339 987 202
Tilgang	46 809 136	155 996 710	0	202 805 846
Avgang	-11 273 849	-29 796 640	0	-41 070 489
Anskaffelseskost 31.12.2022	138 548 080	359 110 428	4 064 051	501 722 559
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	54 753 093	104 355 706	2 438 517	161 547 316
Avgang akkumulerte avskrivninger	-2 162 468	-17 967 572	0	-20 130 040
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	74 764 738	126 734 585	2 845 183	204 344 506
Balanseført verdi 31.12.2022	63 783 342	232 375 842	1 218 868	297 378 052

Årets avskrivninger	22 174 113	40 346 451	406 666	62 927 230
---------------------	------------	------------	---------	-------------------

Avskrivningssats	10 - 33%	5 - 20%	10 %
------------------	----------	---------	------

Leie av varige driftsmidler – balanseførte leieavtaler (finansiell leasing)

Driftsmiddel	Resterende Leieperiode	Forventet Leie 2023
Transportmidler og utstyr	1 - 6 år	68 888 000

Forfallstruktur av estimerte leiebetalinger knyttet til balanseførte leieavtaler er :

	Nominell verdi
Mindre enn 1 år	68 888 000
Mer enn 1 år og mindre enn 5 år	139 502 000
Mer enn 5 år	44 951 000
Sum	253 341 000

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler (leie for driftsmidler med kortere avtalt leietid enn ett år er ikke opplyst)

Driftsmiddel	Gjenværende leieperiode	Årlig leie
Maskiner	2 til 5 år	87 860 323
Kontor og driftslokaler	6 år	18 863 973

Goodwill

Goodwill er vurdert til å ha en levetid på 10 år. Verdiene er i hovedsak knyttet til kompetanse, kontaktnett og markedsadgang som ble tilført selskapet ved overtakelse av virksomhetene.

Goodwill pr virksomhetskjøp	Kostpris	Balanseverdi 31.12	Økonomisk levetid	Avskrives
Virksomhet innen maskinutleie og verksted	4 064 051	1 218 868	10	Lineær
Sum	4 064 051	1 218 868		





Rental.one AS

Noteopplysninger til årsregnskapet 2022

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2022	2021	Endring
Midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	18 732 547	11 396 356	7 336 191
Varelager	-452 887	-450 000	-2 887
Kundefordringer	-299 000	-199 000	-100 000
Finansiell leasing	5 647 659	16 242 733	-10 595 074
Andre midlertidige forskjeller	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller (A)	23 628 319	26 990 089	-3 361 770
Underskudd til fremføring	0	-3 309 101	3 309 101
Grunnlag for utsatt skatt	23 628 319	23 680 988	-52 669
Utsatt skatt	5 198 230	5 209 817	-11 587
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel			
Utsatt skatt i balansen	5 198 230	5 209 817	-11 587
Skattesats	22 %	22 %	
Beregningsgrunnlag for betalbar skatt	2022	2021	
Ordinært resultat før skatt	12 537 914	7 190 664	
Permanente forskjeller	74 060	9 954	
Endring i midlertidige forskjeller (A)	3 361 770	0	
Overført/benyttet underskudd til fremføring	-3 309 101	3 309 101	
Beregningsgrunnlag betalbar skatt (C)	12 664 645	10 509 719	
Avgitt konsernbidrag (D)	-12 664 645	0	
Skattepliktig inntekt	0	10 509 719	
Betalbar skatt i balansen	2022	2021	
Betalbar skatt (C*22%)	2 786 222	0	
Skatteeffekt konsernbidrag (D*22%)	-2 786 222	0	
Betalbar skatt i balansen	0	0	
Skattekostnad i resultatregnskapet	2022	2021	
Betalbar skatt (C*22%)	2 786 222	0	
Endring i utsatt skatt (B)	-11 587	0	
Skattekostnad	2 774 635	0	
Forklaring på hvorfor skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt	2022	2021	
Skatt av resultat før skatt	2 758 341	1 581 946	
Permanente forskjeller	16 293	2 190	
Skattekostnad	2 774 635	1 584 136	

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital	egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	15 000 000	45 247 112	0	5 606 528	65 853 640
Årets resultat	0	0	0	9 763 279	9 763 279
Mottatt konsernbidrag	0	0	45 000 000	0	45 000 000
Avsatt konsernbidrag	0	0	0	-9 878 423	-9 878 423
Egenkapital 31.12.2022	15 000 000	45 247 112	45 000 000	5 491 385	110 738 497





Rental.one AS

Noteopplysninger til årsregnskapet 2022

Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Leasingforpliktelser	226 728 183	112 311 918
Sum	226 728 183	112 311 918

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	2022	2021
Maskiner, biler, inventar etc	63 783 342	53 279 230
Leasede driftsmidler	232 375 842	134 988 474
Varer	12 447 911	4 803 141
Kundefordringer	105 049 080	56 963 491
Sum	413 656 175	250 034 336

Rental.one AS har avgitt solidarisk selvskyldnerkausjon overfor andre selskaper i Risa Gruppen konsernet vedrørende selskapene sitt samlede mellomværende med SR-bank i form av konsernkontoordning med limit kr 200 000 000, garantiramme med limit kr 50 000 000 og leasingramme med limit kr 200 000 000. Selskapene som inngår i ordningen pr 31.12.2022 er Risa Gruppen AS, Risa AS, Rental.one AS og Risa 1 AS. Totalt trekk på konsernkontoordningen var kr 10 080 319 pr 31.12.2022

Note 8 Varebeholdning

Varelager

Varene er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Beholdningen er pantsatt.

Type varebeholdning	2022	2021
Reservedeler, olje, smøring, slitestål med mer	9 960 798	5 253 141
Varer for salg	2 940 000	0
Ukuransavsetning	-452 887	-450 000
Sum	12 447 911	4 803 141

Note 9 Konsernkontoordning

Selskapet er deltaker i Risa Gruppen AS sin konsernkontoordning i SR-Bank. Selskapets opptrekk på konsernkontoen, kr 27 635 496, er således klassifisert som gjeld på selskap i samme konsern i balansen pr 31.12.2022.

Note 10 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld (leasingforpliktelse) med forfall senere enn 5 år	21 087 000	8 765 000

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Rental.one AS består av 30 000 aksjer pålydende kr 500, til sammen kr 15 000 000, alle i samme aksjeklasse.

Selskapet er et heleid datterselskap av Risa Gruppen AS. Konsernregnskap utarbeides av Risa Gruppen AS, Bjørlandsringen 99, 4365 Nærbø, og kan fås utlevert der.

Styrets leder Bjørn Risa eier direkte og indirekte 79 % av aksjene i Risa Gruppen AS.





Verification

Transaction 09222115557487788585

Document

Årsregnskap RO 2022

Main document

11 pages

Initiated on 2023-02-24 11:18:32 CET (+0100) by Mariann

Moi (MM)

Finalised on 2023-02-24 14:14:01 CET (+0100)

Initiator

Mariann Moi (MM)

Risa AS

mariann.moi@risa.no

Signing parties

Kjell Rommetvedt (KR)

kr@smarthotel.no

+4791862301



The name returned by Norwegian BankID was "Kjell Rommetvedt"

*BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-10-10 09:11:56 CEST (+0200)*

Signed 2023-02-24 14:14:01 CET (+0100)

Kjetil Friestad (KF)

kjetil.friestad@rental.one

+4792807109



The name returned by Norwegian BankID was "Kjetil Friestad"

*BankID issued by "Eika Gruppen AS"
2022-07-17 18:48:44 CEST (+0200)*

Signed 2023-02-24 11:53:35 CET (+0100)

Bjørn Risa (BR)

bjorn.risa@risa.no

+4792807100



The name returned by Norwegian BankID was "Bjørn Risa"

*BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-08-14 06:05:42 CEST (+0200)*

Signed 2023-02-24 11:19:44 CET (+0100)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal)





Verification

Transaction 09222115557487788585

ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Rental.One AS
